

Styremøte i linjeforeningen Nabla

Dag/dato: 18.04.24

Tid: 10:15

Sted: R40

Tilstede: Liva, Simen, Hedda, Elise, Benjamin, Emilie, Herman, Solveig, Postkom, Forvaltningsgruppen

Forfall:

Saksnr.	Sak	Ansvarlig
---------	-----	-----------

1	Godkjenning av dagsorden	Alle
---	---------------------------------	-------------

2	Ris og ros	Alle
---	-------------------	-------------

3	Orienteringssaker	Alle
---	--------------------------	-------------

RRT fra stillingene

Leder: Fått ordnet leie av Realfagskjelleren lørdag 21. september til inn-ut-fest, skissert skriv som kan ut til utvekslingsstudenter og kontaktet Delta så vi kan samkjøre opplegget, vært på Nidaros Profils studentaften, vært på NV-møte, linjeledermøte og ugle-møte, tatt stilling til diskusjonssaker til Årsmøtet med NV og gjort andre linjeforeninger oppmerksomme på hva som skal diskuteres der og sist men ikke minst planlagt CGP-bidrag!

Nestleder: Snakket med Kvik klubbhus, begynt å ferdigstille en plan for 17.mai. Undersøkt Omega sitt kjøleskap. Vært på Nidaros Profil og sett på mulighetene for ny merch til Høsten.

Faddersjef/sekretær: Signert leiekontrakt med Studentersamfundet, ferdig med store deler av risikovurdering. Skal ha møte med komiteen for å sette faddergrupper, og fikse små detaljer som mangler. Kurs med lykkepromille neste uke! Tatt opp tråden om oblatavtale, reviderer bokskapavtale. Refererer.

Økonomiansvarlig: Har fortsatt erfaringsoverføring med Rasmus. Har begynt å sette meg inn i regnskapet. Begynt å betale tilbake utlegg.

Bedriftskontakt: Fortsatt arbeidet med BedEx og bedpresser til høsten. Hatt sosialkveld.

Arrangementssjef: Hatt siste møte med komiteen, kommet videre i planleggingen av immballet, og luftet noen ideer for det strukturen av komiteen det neste året.

Koordinator: vært på møte med prokom om promo video, planlagt egp, satt opp nytt workspace for ugler og økans, ledet uglemøte, fastslått datoer for opptaket til høsten, rombooking.

Blestesjef: Blestet for Ansa, planlagt CGP bidrag, vært på prokom og ugle møte

Referat fra NV-møte og LL-møte

Liva [5]

NV-møte: Det blir felles grilling for linjeforeningene i NV-gangen den 30.04. Det skal også anskaffes flere griller som linjeforeningene i NV-gangen kan bruke til arrangementer. Diskusjonssakene til allmøtet ble også tatt opp, og det virker som at linjeforeningene har samme mening om disse. En kaffetrakter på NV-kjøkkenet er ødelagt, og det jobbes med å fikse dette.

LL-møte: Lykkepromille snakket om bruk av ulovlige rusmiddel. Det ble i den sammenheng nevnt at noen linjeforeninger har en rus-paragraf i lovverket sitt, og at dette er noe alle burde ta en vurdering på om de ønsker noe lignende. Studentersamfundet ønsker at linjeforeningene skal bruke Samfundet aktivt i fadderperioden, og ønsker gjerne en oversikt over når de ulike linjeforeningene planlegger å dra dit. Det ble også tatt opp at vekterne på campus ikke alltid følger reglene. Dersom man opplever slike brudd må man melde inn sak til NTNU. Oppmøte til folketorget på 17. mai er 13:10 på marinen.

To-do fra forrige uke

Liva [3]

Ikke relevant

Fadderperioden

Emilie [3]

Orientering på at lokaler og program for fadderukene er satt. Mange i styret skal være fadder, men under enkelte arrangementer skal de opptre som styre.

4

Saker**Alle****Forvaltningsgruppens spørsmål**

Yawar [15]

Forvaltningsgruppen har hatt sitt første møte, og i den sammenheng dukket det opp noen spørsmål rundt lovverket:

- 1) *Hva vil det si at det er en grunnkapital på 120 000,- og at 30 000,- alltid skal stå på høyrentekonto?*
Slik som det står nå, så må det alltid være 30 000,- på høyrentekontoen. Dette vil i praksis si at det må være mer enn dette på konto for at fondsstyret skal kunne gi ut penger. For å løse dette ble vi enig om at det skal settes inn 40 000,- som start, og så kan det ved høve overføres mer.
- 2) *Kan forvaltningsgruppen ta ut penger fra høyrentekonto når den overstiger 30 000,-?*
Forvaltningsgruppen vil ikke overføre fra høyrentekontoen til porteføljen hvis det er mindre enn 40 000,- på kontoen. Dette er for å sikre at fondsstyret har kjøpekraft.
- 3) *Skal forvaltningsgruppen føre regnskap for både porteføljen og fondet?*
Slik som det står i forskriftene og lovene, så er svaret ja. Forvaltningsgruppen er enig i at dette er fornuftig, siden det er de som kommer til å gjøre selve utbetalingene fra kontoene.

Styret blir orientert om at Yawar er kontaktperson for forvaltningsgruppen ut semesteret.

Samling av Nablas komitéer sine bankkontoer

Herman [10]

Sånn som det er i dag ligger Nabla sine midler spredt på mange ulike kontoer. Dette fører til at vi taper inntekter i form av renter, da disse kontoene har 0% rente. Det vil derfor startes et arbeid for å sentrere disse kontoene i en konto, slik at vi får renter på disse midlene. Dette er også mer hensiktsmessig med tanke på regnskapsføring.

Valg av Deus Ex Machina

Alle [15]

Styret har diskutert hvem som skal få tilbud om å bli nye Deus Ex Machina. Vi har kommet fram til en liste over kandidater som vil kontaktes i rekkefølge. Navn vil publiseres når ny Deus er satt.

Bestilling av kjøleskap

Simen [5]

Simen har funnet et kjøleskap som passer på kontoret, og som er innenfor budsjettet. Dette vil bestilles ved første høve.

Representasjonsposten

Liva [4]

Ikke relevant

Hygieneprodukter på kontoret

Solveig [5]

Vi ønsker å kunne tilby hygieneprodukter som tamponger og bind på kontoret, da dette ikke er noe som er tilgjengelig på toalettene på NTNU. Muligheten for dette skal undersøkes videre, og NTNU skal eventuelt kontaktes for å undersøke om dette er mulig å få på toalettene.

Oblat-avtale

Emilie [8]

Avtale med Rekom om inngang på deres utesteder. Emilie følger opp dette, og vi vil prøve å inngå en slik avtale.

Bokskap-avtale

Emilie [5]

Bokskap-avtalen med NTNU er ferdig revidert, og vil signeres så fort den er ferdig utformet.

Nye daljer

Emilie/alle [10]

I sammenheng med oppkjøp av daljer med nytt design, må det legges en plan for hvordan overgangen mellom gamle og nye daljer skal gjennomføres. Det vil tas en optelling av antall daljer, før vi finner ut hvordan vi skal gå frem.

Bestilling av ny merch

Simen [5]

Simen og Liva har vært på studentaftnen hos Nidaros Profil. Der så de på mulighetene for ny Nabla-merch. Det vil legges ut en poll på Facebook for å kartlegge hva komponentene er interessert i å kjøpe, før noe bestilles.

x	Eventuelt Styregave Ikke relevant	Alle Solveig/alle
	Forslag til sosialt(til høsten) Ikke relevant	Emilie
	Fanen må fikses! Fanen har noen løse deler, og dette må fikses før 17. mai. Hedda tar ansvar for å sørge for at dette blir gjort.	Liva
	Galla-stilinger Styret skal jobbe for at alle aktuelle gallaer for de som har galla-stilling blir lagt ut i Slack-kanalen, slik at det blir et godt tilbud for de aktuelle komponentene.	Hedda
xx	Fremover	Alle
xxx	Kritikk av møtet	Alle
xxxx	Workshop ! 11:45 !	Alle